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اخبار 2

روایت معزی از درخواست روحانی از دلسوزان کشور
معاون دفتر رئیس جمهوری اظهار کرد: روحانی امروز از دلسوزان 
کشور خواست تا اجازه ندهند افرادی با مطامع و منافع زودگذر 
سیاسی، زمینه‌ساز تحقق آرزوی بدخواهان ایران شوند. به گزارش 
اقتصادســرآمد،علیرضا معزی معاون ارتباطات و اطلاع‌رســانی 
دفتر رئیس جمهوری در حســاب کاربری خود در توئیتر نوشت: 
»‏در حالی که دولت ســتیزان همچنان بر طبل توهین و تخریب 
می‌کوبند، ‎روحانی از لزوم انســجام، آرامــش و ‎عقلانیت گفت و 
امروز، از دلسوزان کشور خواست تا اجازه ندهند افرادی با مطامع 
و منافع زودگذر سیاســی، زمینه‌ســاز تحقق آرزوی بدخواهان 

ایران شوند.«

انتقاد بولتون از سیاست‌های ترامپ با اشاره به مواضع 
دولت آمریکا در قبال ایران

مشاور امنیت ملی پیشین آمریکا در گفت‌وگویی با اشاره به مواضع 
دولت آمریکا در قبال ایران از سیاست‌های دولت ترامپ انتقاد کرد. 
به گزارش اقتصادسرآمد، جان بولتون مشاور امنیت ملی پیشین 
آمریکا در گفت و گو با این شــبکه در پاســخ به این سوال که آیا 
آمریکا اکنون نسبت به چهار سال پیش امن تر بوده و  در وضعیت 
بهتری است،  با اشاره به برخی اقدامات مانند خروج از توافق هسته 
ای که آن را »کاملا درســت« تلقی کرد،  گفت: مشکل این است 
که استراتژی جامع و کاملی در دولت ترامپ وجود نداشته است. 
بنابراین تصمیم هایی که اتخاذ شده اســت ما را در مدت زمانی 
ثابت به الگویی از یک موضع قوی تر در عرصه بین المللی نرسانده 
است.بولتون در ادامه گفت که سیاست های دولت آمریکا در زمینه 
منع اشاعه تسلیحات هسته ای درباره ایران و کره شمالی نتیجه 
مثبتی نداشته است. او در ادامه اظهار کرد که گاهی با تصمیمات 
دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا موافق است اما این تصمیم ها 
به سیاستی با نتیجه ای منطقی، موثر و ثابت ختم نمی شوند که 

برای عملکرد موفق در زمینه امنیت ملی لازم است.

دومین دادگاه جرایم سیاسی برگزار شد
سخنگوی هیات منصفه جرایم مطبوعاتی و سیاسی از برگزاری 
دومین دادگاه جرایم سیاسی خبر داد. به گزارش اقتصادسرآمد 
به نقل از ایسنا، احمد مومنی راد سخنگوی هیات منصفه جرایم 
مطبوعاتی و سیاسی اظهار داشت: دومین پرونده جرم سیاسی در 
شعبه ۹ دادگاه کیفری یک استان تهران با حضور هیات قضایی به 
ریاست قاضی محمدی کشکولی و با حضور هیات منصفه جرایم 
مطبوعاتی و سیاســی برگزار شــد.وی اظهار کرد: پس از تفهیم 
اتهام، نعمت احمدی به عنوان متهم جرم سیاســی با اتهام نشر 
اکاذیب دفاعیات خود را شرح داد.سخنگوی هیات منصفه جرایم 
مطبوعاتی و سیاسی گفت: با اتمام دفاعیات متهم، هیات منصفه 
پس از استماع سخنان شاکی و مشتکی عنه و مطالعه پرونده آنان 
تشکیل جلسه داد.وی افزود: هیات منصفه به اتفاق آرا آقای نعمت 
احمدی نســب را مجرم و هم چنین با اکثریت آرا در عین حال 

مستحق تخفیف دانست.

 سردرگمی صادرات با تناقض
 در بخشنامه‌های »رفع تعهد ارزی« 

ادامه از صفحه اول
متاسفانه شــاهد رویکردهایی هستیم که بسیار 
عجیب و بعید هســتند. در مقاطعی مســئولان 
تصمیماتی اخذ کرده و حتی رسما اعلام کرده‌اند 
ولی به یکباره آن‌ها را لغو کرده و تصمیمات جدید 
را عطف به‌ماسبق می‌کنند. با این رویه، یک کلاف 
سردرگم به دست خود تصمیم‌گیران ایجاد شده 
که همه را گرفتار کرده و در حل مشکلات عاجز 
کرده اســت. مثلا در مقطعی صادرات ریالی به 
عراق و افغانستان از تعهد ارزی معاف شد. مشابه 
این معافیت‌ها از تعهــد ارزی را در صادرات زیر 
یک میلیون یــورو و کالاهایی که 80 درصد مواد 
اولیه آن‌ها وارداتی است نیز داشتیم. اما به یکباره 
بانک مرکزی تصمیم به پیگرد تمامی این موارد 
گرفت و تصمیمات پیشــین را نادیده انگاشت تا 
امروز همان پرونده‌ها، عطف به ماســبق شوند. با 
وجود چنین رویه‌هایی، این مرجع چنین وانمود 
می‌کند که باعث و بانی مشــکلات ارزی کشور 
صادرکنندگان هستند، آن هم با ارائه آمارهایی 

که اغلب با واقعیت فاصله دارند.
پارلمان بخش خصوصی در این جلسات، به استناد 
سیاســت‌های کلی اقتصاد مقاومتی و با تاکید بر 
ضرورت اجرای مفاد قانون بهبود محیط کسب و 
کار در جهت صیانت از تولیدکنندگان، بازرگانان 
و صادرکنندگان ریشه‌دار، حرفه‌ای و خوشنام به 
عنوان سرمایه‌های اقتصاد کشور، درخواست کرد 
تا زمینه بازگشت ارز با اســتفاده از ظرفیت‌های 
مختلفی از جملــه »واردات در مقابل صادرات« 
تسهیل شــود. توامان زمینه‌ای فراهم آید تا نیاز 
ارزی واحدهای تولیدی-صادراتی از محل ارزهای 

صادراتی خود آن‌ها تامین شود.
تاکید دیگر ما بر ضرورت معافیت تعهدات ارزی 
برای صادرات، از محــل ورود موقت مواد اولیه و 
نهاده‌های تولیدی بود. همچنین خواستار تعدیل 
حداقل 20درصدی ارزش پایه‌های صادراتی به 
منظور پوشش هزینه‌های سربار صادراتی، پرهیز 
از عطف به ماسبق شدن دستورالعمل‌های اخیر 
بانک مرکزی به ویژه در موضوع صادرات ریالی به 
کشورهای همسایه و افزایش مهلت بازگشت ارز 

از 4 به 6 ماه شدیم.
در جلسات مختلف اعلام کردیم که برای تسریع 
روند بازگشــت ارز صادراتی به چرخــه اقتصاد 
کشور و همچنین پوشــش هزینه‌های واحدهای 
تولیدی-صادراتی با توجه بــه تورم دو رقمی در 
کشــور، باید ارزهای حاصل از صادرات غیرنفتی 
بنگاه‌های کوچک و متوسط با نرخ‌های ترجیحی 
توسط بانک مرکزی خریداری شــود. پیشنهاد 
دیگر بخش خصوصی برای رسیدگی به مشکلات 
صادرکننــدگان در حوزه ایفــای تعهدات ارزی 
و پاســخگویی موثرتر به ابهامات موجود، ایجاد 
واحدی ویــژه و تخصصی جهت رســیدگی به 

مشکلات جاری در تهران و مراکز استان‌ها بود.
این اقدامات شــتابزده باعث شــده تــا برخی از 
محموله‌های وارداتی در گمرکات اجرایی و بنادر 
کشــور رســوب کند. از آنجا که فرآیند صدرو و 
تمدید کارت‌های بازرگانی، مستند به مواد )3( و 
)10( قانون مقررات صادرات و واردات و آیین‌نامه 
اجرایی آن، در گذشــته با تاییــد نهایی وزارت 
صنعت صادر شده است و در حال حاضر نیز اهلیت 
بازرگانان توســط وزارت صنعت احراز می شود، 
درخواست کردیم تا برای رفع مشکلات موجود، 
پیش از تعلیق کارت‌ها، دلایل عدم رفع تعهد ارزی 
مورد بررسی بیشــتر قرار بگیرد و چنانچه دلایل 
قانع کننده‌ای از سوی فعال اقتصادی ارائه نشد و 

تخلف او اثبات شد، کارت وی تعلیق شود.
رشد مســتمر چالش‌ها طی دو ســال گذشته، 
ماحصل تصمیماتی اســت که مقطعی در پشت 
درهای بسته اخذ شــد. جالب اینجاست که این 
رویکردها بعد از گذشــت بازه‌ای و البته تحمیل 
خســارت‌های متعدد به اقتصاد کشور، حالا در 
روند بازنگری هســتند و همه جوانبی که بخش 
خصوصی بر آن حذر می‌داد، در اثرات اجرای این 

تصمیمات، نمود پیدا کرده است.
البته بــه رغم تکــرار این دور باطــل، همچنان 
صــدای بخــش خصوصی شــنیده نمی‌شــود 
و نگاه کارشناســی صاحبنظران ایــن عرصه در 
سیاستگذاری‌های اقتصادی مورد بهره‌برداری قرار 
نمی‌گیرد. ماحصل این رویه نیز خسران‌های مکرر 
است.متاسفانه بعضی از مسئولان خود را در مقام 
متولی بخش اقتصاد و فعالان اقتصادی می‌دانند 
در حالی‌که آن‌ها مامور و مسئول هستند و باید از 
همان جانب نیز پاسخگوی کیفیت عملکردشان 

باشند.
* رئیس اتاق ایران

اقتصاد جامعه

آتش بس جدید میان آذربایجان و ارمنستان دوام نیاورد
جمهوری آذربایجان شنبه شب در بیانیه ای اعلام کرد این کشور و ارمنستان برای برقراری آتش بس انسانی جدید در منطقه قره باغ از بامداد امروز یکشنبه توافق کرده 
اند. این درحالی است که منابع از حمله مجدد به منطقه قره باغ به رغم اعلام آتش بس خبر می دهند. به گزارش اقتصادسرآمد، وزارت خارجه ارمنستان نیز شنبه شب با 
صدور بیانیه ای مشابه این خبر را تایید و اظهار داشت که تصمیم برقراری آتش بس در راستای بیانیه مشترک روسای جمهور روسیه، آمریکا و فرانسه، بیانیه سران گروه 
مینسک سازمان امنیت و همکاری در اروپا و همچنین بیانیه مسکو صادر شده است.توافق برای آتش بس پس از آن صورت گرفت که دولت آذربایجان روز شنبه اعلام کرد 
حداقل ۱۳ نفر در اثر حملات موشکی به گنجه، دومین شهر بزرگ این کشور، از داخل خاک ارمنستان کشته شده و ۵۲ تن دیگر زخمی شده اند.دو طرف که یکدیگر را به 
آغاز موج جدید درگیری‌ها و شکستن توافق آتش بس و حمله به مناطق مسکونی و شهری متهم می‌کنند، با میانجیگری دوباره روسیه بر سر آتش‌بس جدید توافق کردند.

یادداشت

گروه سیاسی- بر اساس قطعنامه 
۲۲۳۱، بر مبنای دوره‌های زمانی 
پنج، هشت و ده ساله پس از تاریخ 
قبول توافق برجام و نه تایید شورای امنیت، 
تحولاتی ایجاد خواهد شد. از این رو در تاریخ 
۱۸ اکتبر ۲۰۲۰ که برابر با ۲۷ مهرماه ۱۳۹۹ 
است، ســال پنجم قبول توافق برجام محقق 
خواهد شــد و بر همین مبنا در این تاریخ دو 
تحول مهم "لغو محدودیت‌های تســلیحاتی 
ایران" و "لغو محدویت‌های مسافرتی برخی 
اشخاص حقیقی" ایران اتفاق می‌افتد.تحریم 
های تســلیحاتی ایران از اوایل سال ۱۳۸۶ 
در قطعنامــه ۱۷۴۷ تحــت الشــعاع برنامه 
هسته‌ای ایران به طور محدود وارد شد و بعد 
از آن در قطعنامه‌های بعدی این تحریم‌ها ولو 
محدود مورد تایید قرار گرفت، اما با قطعنامه 
۱۹۲۹ در ســال ۱۳۸۹ تحریم‌های گسترده 

تسلیحاتی علیه ایران اعمال شد.
به گــزارش اقتصادســرآمد، نمایندگی دائم 
ایران نزد ملل در مورد خاتمه محدودیت‌های 
تسلیحاتی و مســافرتی مندرج در قطعنامه 
۲۲۳۱ بیانیه ای صادر کــرد. متن این بیانیه 
مطبوعاتی به شــرح زیر اســت:27 مهرماه 
۱۳۹۹ پنجمین سالگرد »روز تصویب« برجام 
اســت. از این روز، وفــق قطعنامه ی ۲۲۳۱ 
شورای امنیت ملل متحد، دولتها دیگر ملزم 
به اخذ مجوز موردی از شــورای امنیت برای 
انجام مراودات مندرج در بندهای ۵ و ۶)ب( 
قطعنامــه ۲۲۳۱ از جمله عرضــه، فروش و 
انتقال تســلیحات و تجهیــزات مربوطه به و 
از ایران نیســتند. مضافــا، محدودیت های 

مسافرتی برای افراد مندرج در فهرست ۲۲۳۱ 
لغو می گــردد. باید تاکید نمــود جمهوری 
اســامی ایران همواره تمامــی تحریم ها و 
محدودیت های اعمالی علیــه مردم ایران را 
بی اساس، ناعادلانه و غیرقانونی دانسته است.
در چند مــاه گذشــته، ایــالات متحده در 
نقض قطعنامه ۲۲۳۱  بــرای تحمیل تحریم 
تسلیحاتی جدید بر ایران تلاش کرده بود که 
راه به جایی نبرد چرا که شــورای امنیت این 
اقدام خلاف قانون آمریــکا را رد کرد. تلاش 
غیرقانونی آمریکا برای بازگرداندن قطعنامه 
های ملغی شده‌ی شورای امنیت علیه ایران 
هم شکســت خورد زمانی که ۱۳ عضو و سه 
رئیس پیاپی شــورای امنیــت ادعای آمریکا 
مبنی بر صلاحیت توسل به بند ۱۱ قطعنامه 
۲۲۳۱ را رد کردند و صلاحیت ادعایی مزبور را 

باطل و بی اثر دانستند.
جمهوری اســامی ایران به عنوان یک عضو 
مسئول جامعه ی بین المللی با دیگر کشورها 
تجارت مشروع – درچارچوب حقوق بین‌الملل 
و براساس منافع ملی اش - از جمله در حوزه 

تجارت اسلحه صورت می دهد.
در این خصوص، کمالوندی گفت: "نه" محکم 
جامعه جهانی به تحریم تسلیحاتی ایران شروع 
خوبی برای آغاز یک سری واکنش‌های جامعه 
بین‌الملل در مقابل ناهنجاری‌های آمریکای 

ترامپی است.
بهروز کمالوندی فرارســیدن ماه ربیع الاول 
را به عموم ملت ایران تبریک گفت و با اشاره 
به رفع تحریم های تســلیحاتی کشورمان در 
ســاعت ۳:۳۰ دقیقه صبح روز یکشنبه ۲۷ 

مهرماه، آن را نقطه عطفی برای کشــورمان 
برشمرد و اظهار داشــت: بالاخره مقاومت با 
صلابت ملت دلاور و ایثارگر ایران اســامی 
پس از ۵ سال از گذشت توافق برجام، نتیجه 
داد و با رای و نظر منفی جهــان به یکجانبه 
گرایی و قلدرمابی آمریکای ترامپی، حقانیت و 
دیپلماسی جمهوری اسلامی ایران درخششی 

قابل توجه پیدا کرد.
وی تصریح کرد: جهانیان به ویژه با انتشــار 
۱۷ گزارش مثبت آژانــس بین المللی انرژی 
اتمی و عدم اثبات هیچ یک از اتهامات واهی 
هسته‌ای طی بیش از ۲۰ ســال گذشته می 
دانند جمهوری اسلامی ایران هیچگاه به دنبال 
استفاده غیرصلح آمیز از انرژی هسته‌ای نبوده 
و نیست و فشار باصطلاح حداکثری امریکا که 
اقدامی غیر انسانی و رذیلانه بویژه نسبت به 
کودکان، زنان و بیماران محســوب می شود، 
هیچ نتیجه‌ای جز انزوای بیشــتر و شکستن 

هیمنه شیطانی آمریکا نخواهد داشت.
سخنگوی سازمان انرژی اتمی افزود: جامعه 
جهانی سیاســت‌های یکجانبه و قلدرمآبانه 
امریــکا از جملــه خــروج از معاهــدات و 
قراردادهای بین المللی همچون معاهده آب 
و هوایی، یونســکو، برجام، کاهش تسلیحات 
هســته ای و ...، تحریــم و زورگویی به همه 
کشــورهای جهان حتی متحدین آمریکا، بی 
توجهی به دیپلماسی و هتاکی و بی ادبی در 
ســخنرانی ها و گفتگوها و تحمیل خسارات 
اقتصادی ظالمانه به کشورهای جهان را بیش 

از این تحمل نمی کند.
بهروز کمالونــدی، معاون امــور بین الملل، 
حقوقی و مجلس و سخنگوی سازمان انرژی 
اتمی ایران کــه از ۹ مهرماه بــه کرونا مبتلا 
شده بود، پس از منفی شدن تست کرونا روز 
یکشــنبه ۲۷ مهرماه به فعالیت های عادی 

روزانه بازگشت.

گزارش »اقتصادسرآمد« ازآغار و فرجام تحریم های تسلیحاتی ایران در یک دهه 

روزشمار برای  18 اکتبر 

اکونومیست با اشاره 
به تحریم‌های جدید 
آمریکا علیه ۱۸ بانک 
ایرانی نوشــت: این تحریم‌ها 
تاثیر خاصــی بر تجــارت و 

اقتصاد ایران ندارد.
به گــزارش اقتصادســرآمد، 
واحــد اطلاعــات اقتصادی 
اکونومیســت می‌گوید وضع 
تحریم بر کل بخش مالی ایران 
توسط آمریکا تاثیر چندانی بر 
وضعیت اقتصاد ایران و رشــد 
آن نخواهنــد داشــت. دولت 
آمریکا ۸ اکتبر در راستای سیاست فشار حداکثری، کل بخش مالی ایران را هدف تحریم‌ها 
قرار داد و بر این اساس هرگونه تبادل بانکی با ایران با استفاده از سیستم مالی آمریکا را به‌ 

جز تبادلات بشردوستانه ممنوع کرد.  
واحد اطلاعات اقتصادی اکونومیســت در گزارش خود در خصــوص تحریم‌های جدید 
آمریکا که ۱۸ بانک ایرانی را هدف قرار داده است نوشــت: »انتظار نداریم که تحریم‌ها و 
محدودیت‌های جدید آمریکا علیه ایران تاثیر فزاینده مهمی بــر تجارت و اقتصاد ایران 
داشته باشد. بر این اساس، ما در پیش‌بینی خود مبنی بر رشد منفی ۱۲ درصدی اقتصاد 
ایران در سال ۲۰۲۰ را تغییر نمی‌دهیم. تحریم‌های گســترده و شیوع ویروس کرونا دو 
عاملی هستند که رشد منفی ۱۲ درصدی اقتصاد ایران در سال ۲۰۲۰ را موجب می‌شوند.«

اکونومیست در تشــریح علت محدود بودن تاثیر تحریم‌های جدید می‌گوید: »بانک‌های 
مهم ایران در جمع ۷۰ موسسه مالی قرار داشتند که نوامبر ۲۰۱۸ در پی خروج یک‌جانبه 
آمریکا از برجام تحت بعضی محدودیت‌ها قرار گرفتند. آمریکا شش ماه قبل از این تاریخ از 
توافق هسته‌ای خارج شده بود و در این تاریخ به معافیت‌های تحریمی ایران که با اجرایی 
شدن توافق هسته‌ای حاصل شده بود پایان داد. بر این اساس بخش مالی ایران از استفاده 
از سیستم تبادلات مالی بین‌المللی موسوم به ســوئیفت که بر پایه دلار قرار دارد محروم 
شد. در فوریه سال جاری نیز نام ایران به فهرست سیاه گروه اقدام مالی موسوم به اف ای 
تی اف بازگشت و نسبت به هرگونه تبادل مالی با ایران هشدار داده شد. علاوه بر اینها، انبوه 
مقررات تحریمی ضد ایران، تجار و بانک‌های خارجی را حتی برای انجام معاملات مجاز با 
این کشور بی‌میل کرده و تجارت کالاهای غیرنفتی ایران نیز طی دو سال گذشته کاهش 
داشته است. بنابراین تحریم‌های اخیر وضع شــده علیه کل سیستم بانکی ایران تاثیری 
محدود خواهد داشت. «اکونومیســت می‌افزاید: »هجده بانک ایرانی هدف تحریم‌های 
جدید آمریکا قرار گرفته‌اند و تنها مجاز به همکاری با بانک‌های خارجی در زمینه مبادلات 
مالی برای غذا و سایر اقلام بشردوستانه هستند. محروم کردن دولت ایران از منابع مالی 
برای توسعه برنامه هســته‌ای و موشکی خود و ترویج تروریســم و حمایت از شبکه‌های 
تروریســتی، هدف اعلامی این تحریم‌ها عنوان شده اســت. اما در واقع بخش اندکی از 
تجارت بین‌المللی ایران از طریق کانال‌های رســمی مالی انجام می‌شــود )به‌ جز اقلام 
معاف شده از تحریم‌ها(. پیچیدگی قوانین و مقررات تحریمی ضد ایران و ترس شرکت‌ها 
 از نقض حتی ســهوی تحریم‌های ایران، تبادلات مالی رســمی با ایران را بسیار محدود

 کرده است.«

جمهــور،  رئیــس 
حمایت از معیشــت 
خانوار را از بزرگترین 
دغدغه‏‌هــای کنونــی دولت 
دانســت و گفت: برنامه‏‌های 
دولــت در حــوزه معیشــت 
مردم و اقتصــاد خانوار ایجاد 
ثبــات و تــوازن منطقی در 
قیمت کالاهاســت. با تشدید 
نظارت‏ها به دنبــال مقابله با 
نوســانات قیمتی هستیم که 
غالبا با ایجاد جو روانی کاذب 
از سوی برخی سودجویان رقم 

می‏خورد.به گزارش اقتصادسرآمد، حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی روز یکشنبه 
در یکصد و هفتاد و چهارمین جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، با اشاره به برنامه‌‏های 
دولت برای مقابله با جنگ اقتصادی آمریکا افزود: اگر چه تحریم‏‌های غیرانسانی و غیرقانونی 
آمریکا موجب کاهش درآمدهای ارزی کشور شده است و درآمدهای ارزی کشور در سال 
99، قابل قیاس با درآمدهای ارزی کشور در اوایل دهه 90 نیست، اما با گذشت بیش از 2.5 
ســال از این تحریم‏ها، دولت با برنامه‏ریزی‌‏هایی که انجام داده، مانع از تحقق هدف شوم 
آمریکا یعنی فروپاشی کشور شده است.روحانی با تاکید بر ضرورت حفظ آرامش سیاسی 
و لزوم انسجام در کشور، اظهار داشــت: از جمله محورهایی که دشمنان این مرز و بوم در 
کنار جنگ پرفشار و سخت اقتصادی روی آن به عنوان مقوم تحریم‌‏ها سرمایه‏‌گذاری ویژه 

کرده‌‏اند، منازعات و اختلافات داخلی است.
رئیس جمهور با اشاره به ضرورت هوشیاری در برابر توطئه دشمنان تصریح کرد: از همه 
مسئولان، فعالان، دلسوزان نظام و کشــور دعوت می‏کنم که با حفظ آرامش و عقلانیت 
سیاسی مانع از اختلافات و منازعات شوند و اجازه ندهند برخی افراد معدود با انگیزه‏ های 
گروهی، جناحی، مقطعی و زودگذر سیاسی زمینه‌‏ســاز تحقق آرزوهای شوم بدخواهان 
این سرزمین شوند.روحانی در ادامه با بیان اینکه دولت بخش خصوصی را موتور محرک 
اقتصاد کشور می‏‌داند، اظهار داشت: حمایت‌‏های همه‌‏جانبه از افزایش نقش این بخش در 
اقتصاد و واگذاری میدان تولید و صادرات، به‏‌ویژه شرکت‌‏های دانش‌‏بنیان، جایگاه مهمی 

در سیاست‏های اقتصادی دولت خواهد داشت.

اکونومیست: تحریم آمریکا علیه ۱۸ بانک 
تاثیری براقتصادایران ندارد

دشمنان برای اختلافات داخلی 
سرمایه‏‌گذاری ویژه کرده‌‏اند

اگهی تغییرات شرکت الماس طلایی پارسیان سهامی خاص به 
شماره ثبت 350910 و شناسه ملی 10103994914 به استناد 

صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1397/05/16 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : سعید ملکزاده به کد ملی 0056425082 
بسمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره - محمد تقی میثمی فرد به کد 
ملی 1750516871بســمت رئیس هیت مدیره - حمید ملکزاده به 
کد ملی 0075300664 بسمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت 
2 سال انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد اور شرکت از 
قبیل چک ســفته قراردادها و عقود اسلامی و نامه ها عادی و مکاتبات 
اداری با امضا مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره هریک بتنهایی همراه با 
مهر شرکت معتبر میباشد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1024658 ( 

تاسیس شرکت با مســئولیت محدود پیشــروان خدمات فراگیر دانا 
درتاریــخ 1399/07/19 به شــماره ثبت 566669 به شناســه ملی 
14009501670 ثبت و امضا ذیــل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه 
آن به شــرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگــردد. موضوع فعالیت 
:ارائه خدمات پیشخوان دولت الکترونیک از قبیل ایجاد و بهره برداری 
و انجام کلیه خدمات مرتبط و قابل ارائه در دفاتر پیشــخوان دولت و 
بخش عمومی غیر دولتی درصورت لزوم پــس از اخذ مجوزهای لازم 
از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبــت به مدت نامحدود مرکز 
اصلی: استان تهران - منطقه 19 ، شهرستان شمیرانات ، بخش مرکزی، 
شــهر تجریش، محله باغ فردوس ، خیابان پرفســور دکتر حســابی ، 
بن بست ســرو، پلاک -7 ، ســاختمان یاس ، طبقه منفی 1 کدپستی 
1965814151 ســرمایه شــخصیت حقوقی عبارت اســت از مبلغ 
1,000,000 ریال نقدی میزان ســهم الشــرکه هر یک از شرکا آقای 
امیررضا مختاری به شــماره ملــی 0063692090 دارنده 600000 
ریال سهم الشرکه آقای شاهین مختاری به شماره ملی 0079787878 
دارنده 400000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای امیررضا 
مختاری به شماره ملی 0063692090 و به سمت مدیرعامل به مدت 
نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای 
شاهین مختاری به شماره ملی 0079787878 و به سمت رئیس هیئت 
مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و 
همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء امیررضا مختاری همراه 
با مهر شرکت معتبر می باشــد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه 
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزلــه اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی 
باشد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )1024657( 

اگهی تغییرات شرکت ســاختمانی و تاسیســاتی لقمان کار سهامی 
خاص به شماره ثبت 115774 و شناســه ملی 10610045243 به 
استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/03/18 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس 
اســتان تهران - منطقه 19 ، شهرســتان تهران ، بخش مرکزی ، شهر 
تهران، محله ونک ، خیابان شیخ بهائی ، میدان شیخ بهائی ، پلاک 18 ، 
مجتمع تجاری و اداری رایان ونک ، طبقه سوم ، واحد 0304 کدپستی: 
1993873021 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساســنامه بشرح فوق 
اصلاح گردید. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری تهران )1024655( 

اگهی تغییرات شرکت فنی ومهندسی نفتا گاز ماد سهامی خاص به شماره ثبت 
224815 و شناسه ملی 10102660279 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 

بطور فوق العاده مورخ 1397/07/07 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای شاهین آقابگلو به 
شماره ملی:0064329844 به سمت مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره و خانم معصومه 
آگاه به شماره ملی:0039748758 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره و خانم بهنوش 
بلداجی به شماره ملی:0070926107 به ســمت عضو هیئت مدیره برای مدت 2 سال 
انتخاب شدند. کلیه اسناد تعهد آور و اوراق بهادار از قبیل چک وسفته و بروات و قرار دادها 
و عقود اسلامی و نامه های عادی و مکاتبات اداری با امضا منفرد مدیرعامل همراه با مهر 
شرکت معتبر می باشد . سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )1024656(   


